
ŽÁROVKY
KONNOC SADA3
• více druhů • balení obsahuje 3 ks

PRODLUŽOVAČKA 
BEN P1313 
• šňůra 3 m • 3 zásuvky • vypínač

189 Kč
99 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
ROWENTA  DW5030 ** 
• patentovaná žehlicí deska Microsteam 400 Laser
• aut. nastavení páry dle teploty • aut. pára 0 – 40 g/min.
• svislé napařování • Anti-drip systém proti odkapávání
• samočištění • kropení • objem vodní nádržky 300 ml

PŘÍKON 2400 W

EXTRA PARNÍ RÁZ 180 G/MIN.

FOTOAPARÁT
NIKON CL310BLACK 
• 21 × optický zoom • 14,1 MPIX • objektiv širokoúhlý 25mm
• LCD displej velikosti 3“ • 17 motivových programů
• redukce vibrací • HD videozáznamy

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3300SILVER 
• širokoúhlý objektiv NIKKOR s 6 x optickým zoomem
   (26 – 156 mm) • optická redukce vibrací (VR)
• 6,7 cm (2,7“) LCD monitor filtrových efektů
• 18 motivových programů

FOTOAPARÁT
PANASONIC DMCSZ1 
• 16,1 Mpix CCD snímač • objektiv LEICA od 25 mm
• 10 x optický zoom/20 x inteligentní zoom • HD video • 3“ LCD displej • nahrávání 
   videa jedním tlačítkem • automatická retuš • efekt miniatury a panorama
• nabíjení přes USB • stylový tenký design

FOTOAPARÁT
FOTOAPARÁT
PANASONIC DMCSZ1 

TENKÝ SUPERZOOM

10 X OPTICKÝ ZOOM

16,1 MPIX
21 X OPTICKÝ ZOOM

14,1 MPIX

HDMI 
5571M5 
• se zlacenými kontakty • splňuje 
   specifikaci HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

99 Kč
69 Kč

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ
MC3240
• ergonomický tvar • kovová mřížka 
•  průhledný zásobník žmolků

190 Kč
99 Kč

VARNÁ KONVICE
PROFESSOR CZ061  
• objem 0,6 l • příkon 900 W
• světelná signalizace provozu
• automatické vypínání • filtr proti 
   vodnímu kameni 

TYČOVÝ MIXÉR
ETA 201990000** 
•  příkon 380 W •  plynulá regulace rychlosti + TURBO
• nerezový mixovací nůž • sekáček s nádobou
•  nerezová šlehací metla • plastová mixovací
   nádoba 0,5 l

LED TELEVIZOR 
SAMSUNG  UE40EH5000**  
• DVB-T/C/MPEG4
• HD Ready rozlišení 1366 x 768
• mega dynamický kontrast
• SRS Theater Sound – prostorový  
   zvuk • Dolby Digital Plus • DTS
• USB • 2 x HDMI

299 Kč
149 Kč

KONNOC SADA3
199 Kč

149 Kč

6 X OPTICKÝ ZOOM

16 MPIX

ZDARMA DVD ZOUFALÉ 
MANŽELKY

E14 ZA 129 KČ

Šlehej, mixuj

i sekej.

Extra výkon

za extra cenu.

1 990 Kč
999 Kč -49%

SLEVA

1 190 Kč
699 Kč -41%

SLEVA

TYČOVÝ MIXÉR

10
1 

cm

LE
D TV10

1 
cm

LE
D TV

Ext
13 990 Kč

9 499 Kč -32%
SLEVA

NEJNIŽŠÍ GARANTOVANÉ CENY FOTOAPARÁTŮ NA TRHU

4 690 Kč
3 499 Kč

3 299 Kč
1 799 Kč

5 290 Kč
2 799 Kč

KONTROLOVÁNO PŘED TISKEM LETÁKU NA HEUREKA.CZ

ČTVRTEK–PÁTEK 4. 4.–5. 4. 2013
4. 4.–5. 4.

*

PLATNOST LETÁKU OD 3. 4. DO 9. 4. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Opavě a Jihlavě.

A
13

14

A1314_k1.indd   1 22.3.2013   16:20:05



LED MONITOR 
PHILIPS 226V3LAB5 
• FULL HD rozlišení 1920 x 1080 • odezva 5 ms
• kontrast 10 000 000 : 1 • jas 250 cd/m2

• VGA • DVI • VESA • reproduktory 2 x 1,5 W

LE
D21

,5
"

3 499 Kč
2 699 Kč

CINEMA 3D LED FULL HD 
TELEVIZOR 
 LG  55LM660S 
 •  Full HD rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T/C/S2/MPEG4
• přehrává/nahrává video a hudbu 
   přes USB/HDD •  3D X Engine
• Intelligent senzor – vylepšení 
   kvality obrazu • Smart Energy 
   Saving Plus – úspora energie 
•  prostorový zvuk • LAN 
•  4 x HDMI • 3 x USB • DLNA 
•  Inteligentní senzor • WIFI Ready

BEZRÁMOVÁ TECHNOLOGIE

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D SMART LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE46ES6300  
• Full HD rozlišení 1920x1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • 200 Hz CMR (Clear Motion Rate) • SRS TheaterSound 
   HD - prostorový zvuk • Dolby Digital Plus • DTS • Allshare - sdílení obsahu mezi zařízeními • přehrává 
   video a hudbu přes USB • 3 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle v balení • v nabídce i 101 cm za 15 499 Kč

11
6 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

25  990 Kč
18 999 Kč

18
 cm

PŘENOSNÝ DVD PŘEHRÁVAČ
MASCOM DVPMC7110T 
•  přehrává – DVD±RW, CD-R/RW, MP3, JPEG, AVI, 

DivX • DVB-T • napájení 12 V • dálkové ovládání 
• v nabídce i model bez DVB-T za 1599 Kč

2 790 Kč
1 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka pod notebook
   Heat Buster 2

MULTIMEDIÁLNÍ REPRODUKTORY 
PHILIPS SPA1330 
• frekvenční rozsah 20 Hz–20 kHz  • celkový
   výstupní výkon 10W • možnosti připojení - délka  
   kabelu 1,3 m  • konektor 3,5 mm stereo
• napájení 220 V • Š x V x H - 26,1 x  18,1 x 14,3 cm 

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE C855-1RH, C855-1QF, C850-19Q
• 15,6“ • procesor Intel Core i3-2328M (2.20 GHz) • grafika AMD Radeon HD 7610M 1 GB • DVD+-RW
• webkamera • WIFI • numerická klávesnice • čtečka karet • HDMI • Bluetooth • 3 x USB (1 x USB 3.0)

 červená a bílá varianta 500 GB HDD 

NOTEBOOK
ASUS K55VJ-SX069H
• 15,6“ • procesor INTEL I5-3210M • grafika NVIDIA GeForce GT 635M 2 GB • DVD+-RW • webkamera 
• mikrofon • WIFI • numerická klávesnice • Altec Lansing reproduktory • čtečka karet • 1 x USB 2.0,
   2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth 4.0 • WiDi - bezdrátový přenos obrazu

KNIHA
BIBLE MICROSOFT WINDOWS 8, 
ROMAN KUČERA
• vše potřebné pro práci s WIN8
• pro začátečníky i pokročilejší 
   uživatele • přehledné členění kapitol,  
   obsáhlý rejstřík,  praktický seznam 
   klávesových zkratek, 288 stran

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA
TISK, SKEN, COPY
HEWLET-PACKARD IA3525, (CZ275C)
• 4 samostatné inkoustové kazety
• připojení – USB, WIFI • rozlišení při tisku
   – ČB až 1200 x 600 dpi, bar. 4800 x 1200 dpi
• rychlost tisku – ČB až 8 str./min.,
   bar. až 7,5 str./min • oboustranný tisk
• e-print – bezdrátový tisk odkudkoliv na světě

17 999 Kč
15 999 Kč

2 499 Kč
2 099 Kč

MULTIMEDIÁLNÍ REPRODUKTORY 

899 Kč
699 Kč

499 Kč
199 Kč

FOTOPAPÍR A4
180g/M2 V HODNOTĚ

349 KČ ZDARMA

1 TB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GB

INTEL TURBO BOOST 2

HLINÍKOVÉ ŠASÍ

NOVINKA

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG  EF24F868SD  
•  Full HD rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • odezva 5 ms
• přehrává video a hudbu přes USB • funkce 
   timeshift • HDMI • vstup na sluchátka
• PC vstup • USB 

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF32F868SD
• DVB-T/C/S2 • kontrast 100 000 : 1
• jas 350 cd/m2    • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• EPG - programový průvodce • Surround Sound
   - prostorový zvuk • HDMI • USB • PC vstup
• přehrává video a hudbu přes USB

82
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

61
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

USB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ

PŘES USB

USB CLONE/
NAHRÁVÁNÍ

PŘES USB

6 990 Kč
4 499 Kč

HD SATELITNÍ TUNERHD SATELITNÍ TUNER

9 990 Kč
6 499 Kč

14
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2
DRŽÁK V HODNOTĚ 

799 KČ ZDARMA

45 990 Kč
34 999 Kč

CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
MEDIA-TECH MT2656 
• chladící podložka pod notebook
   Heat Buster 2

KNIHA
BIBLE MICROSOFT WINDOWS 8, 
ROMAN KUČERA
• vše potřebné pro práci s WIN8
• pro začátečníky i pokročilejší 
   uživatele • přehledné členění kapitol,  
   obsáhlý rejstřík,  praktický seznam 
   klávesových zkratek, 288 stran

499 Kč499 Kč
199

14 999 Kč
10 999 Kč

640 GB HDD 

4 GB RAM

GRAFIKA 1 GB

350 Kč
299 Kč

Windows 8

už bude hračka.

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1314_k1.indd   2 22.3.2013   16:20:47



ČISTIČ NA NEREZ. OCEL
110740
• speciální koncentrát 
   pro čištění a péči povrchů 
   z nerez oceli • pro použití 
   ve vnitřím i  vnějším 
   prostředí • sprej 500 ml

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 

199 Kč
99 Kč

PARNÍ ČISTIČ 
DR2930 
• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 
220 ml • ochrana proti přetlaku a přehřátí
•  délka šňůry 5 m • příslušenství - kartáč,
   tryska, zárohák, další nástavce
   pro čištění oken potahů

CHLADNIČKA 
ZANUSSI ZRB934PW2 
• objem chladničky/mrazničky
   223 l/ 92 l
• V x Š x H – 175 x 60 x 66 cm

ČISTÍ 
A DEZINFIKUJE 

PŘI 100 °C

• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 

990 Kč
599 Kč

PACHOVÝ FILTR
DO LEDNICE
SORBEX 
•  prodlužuje 

trvanlivost 
potravin

119 Kč
89 Kč

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS HQ690616
•  kombinace systémů Reflex 

Action a CloseCut • nezávisle 
plovoucí hlavy • nerezavějící 
hlavy • systém napájení – síť 

•  automatická volba napětí 
100–240 V

CHLADNIČKA 
NA VÍNO
BAUMATIC BW18
• užitný objem 48 l
• vnitřní ventilátor
• tichý chod bez vibrací 
• 5 polic • nastavitelná 
   teplota
• rozměry V x Š x H 
   – 64,5 x 35,5 x 50 cm

890 Kč
599 Kč

64
,5

 c
m

KAPACITA 18 LAHVÍ

5 990 Kč
2 499 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA ES100MW 
• 4 litinové plotýnky • klasická trouba • přesná regulace 
   teploty 50 - 250 °C • osvětlení trouby • vedení v troubě  
   - prolisy • odkládací prostor – sklopný • 1 x rošt

4 990 Kč
3 699 Kč

17
5 

cm

SKLENĚNÉ POLICE

EN. TŘÍDA A+

10 499 Kč
6 499 Kč

KAPSLE PRO NESCAFÉ DOLCE GUSTO 
KRUPS
•  více druhů kapslí – latté macchiato, 

espresso, cappuccino, mocha, lungo, 
grande aroma, chococino, nesquik atd.

149 Kč
99 Kč

PRAČKA
LG F1081ND
• na 6 kg prádla • Direct DriveTM motor (10 let záruka) • 6 MOTION 
   – 6 pracích pohybů • 14 programů (Baby Care, Sports Wear, 
   Medic Rinse) • Smart DiagnosisTM, automatické čištění bubnu
• V x Š x H – 85 x 60 x 44 cm

CHLADNIČKA
BEKO TSE1262
• objem chladničky/mrazničky 101 l/ 13 l • mrazicí kapacita  
   2 kg • akumulační doba 10 hod. • třída mrazení ***/*
• 2 skleněné police • rozměry V x Š x H – 84 x 54 x 60 cm

13 999 Kč
9 999 Kč

84
 c

m

EN. TŘÍDA A+

5 490 Kč
3 399 Kč

3,
5"

MOBILNÍ TELEFON
PRESTIGIO PAP3500DUO 
• procesor 1 GHZ • 512 MB RAM • 4 GB 
   interní paměť • 2 MPIX fotoaparát • GPS
• WIFI • 3G • Bluetooth

2.3

2 990 Kč
2 489 Kč

MOBILNÍ TELEFON PRO SENIORY 
A360  
• velká klávesnice • barevný 
   displej s rozlišením 128 x 160 
   bodů • SOS tlačítko pro až 5 čísel
• svítilna • micro SD slot • FM rádio
• 1000 mAh baterie

1 199 Kč
959 Kč

PRAČKA 
BEKO EV6102 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • 15 programů
• spotřeba vody 47 l  • V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm 

HLOUBKA 45 CM

EN. TŘÍDA A+

1000 OT./MIN.

EN. TŘÍDA A++

5 990 Kč
4 999 Kč

DUALSIM

PŘÍKON 2000 W

SÁČKOVÝ

3 290 Kč
1 999 Kč

OSOBNÍ VÁHA
PROFESOR DV1505X
•  rozlišení 100 g • velký LCD displej
• 6 mm tvrzené sklo • nosnost 150 kg

NOSNOST 150 KG

699 Kč
399 Kč

210 Kč
129 Kč

PRODLUŽOVAČKA
EMOS P194151
• délka 15 m • 230 V 4,8 A max./920 W  
   navinutý 10 A max./2300 W plně 
   rozvinutý • 4 zásuvky s tepelnou   
   pojistkou • v nabídce i 25 m za 699 kč

249 Kč
199 Kč

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZEO5430 
• HEPA fi ltr • integrované
   příslušenství • nástavec
   na tvrdé podlahy
• akční rádius 8,7 m
• teleskopická trubice
• měkká kolečka

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. Zboží 
nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* Slevy neplatí na akční zboží označené na prodejnách 
červenou cenovkou.
** 1 zákazník = 1 kus

MĚSÍC ÚSPORNÝCH SPOTŘEBIČŮ

A1314_k1.indd   3 22.3.2013   16:21:24



910-0347-9/01-03

Šatní skříň
dekor wenge, švestka nebo buk.
1.)š/v/h: 153 x 219 x 60 cm, místo  9749,- 5299,- Kč
2.) š/v/h:183 x 219 x 60 cm, místo 11049,- 5999,- Kč
3.) š/v/h: 220 x 219 x 60 cm, místo 12142,- 6999,- Kč

doporučená cena 9 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 9 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk,
š/v/h: 145 x 77 x 60 cm

doporučená cena 4 388.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 388.- AKCE

-54 %

240 cm

doporučená cena 7 919.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%
905-0012/06

Kuchyňský blok
dekor předních ploch olše, korpus bílý. Cena včetně 
pracovní desky bez spotřebičů, dřezu a baterie

doporučená cena 15 179.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %
152-0149, 50/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 241 x 88 x 134 cm, plocha lůžka 203 x 115 cm.
Platí do vyprodání zásob.

Velký výběr 
příplatkových potahů

980-1740/01

Obývací stěna
dekor ořech, š/v/h: 370 x 217 x 49 cm

909-0127/01,02

Konferenční stolek
dekor cherry nebo wenge,
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

doporučená cena 1 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

doporučená cena 19 284.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

120-0804/01-08, 42

Taburety
eco kůže/látka, pevná 
konstrukce,
š/v/h: 40 x 42 x 40 cm

doporučená cena 1 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 319.- AKCE

-54%

909-0175/01, 02

Kancelářské křeslo
textilní kůže barva černá nebo bílá, 
výškově nastavitelné, relaxační 
funkce s aretací, odklápěcí 
područky, nosnost 120 kg,
š/v/h 67 x 112 - 120 x 65 cm

doporučená cena 4 289.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

ilustrační foto

Super
cena

Vhodná do každého bytu

Nechte se inspirovat
 nábytkem z Jeny!

3.) š/v/h: 220 x 219 x 60 cm, místo 12142,- 6999,- Kč

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 2. 4. 2013 do 8. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů 
v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží 
zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

  PRAHA – Kolbenova 616, Praha 9, zastávka METRA Kolbenova, 
tel.: 227 086 100, Otevírací doba: Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, Brno 602 00, v areálu vedle Úřadu práce, 
tel.: 539 085 400, Otevírací doba: Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, Brno 619 00, 
tel.: 517 070 200, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, Hradec Králové 503 11, tel.: 494 
947 800, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, 
České Budějovice 370 04, tel.: 389 608 700, Otevírací doba: 
Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, 
Olomouc 783 01, tel.: 587 072 400, Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, 
Varenská 3309/50, Ostrava 702 00, tel.: 597 070 200, 
Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

7x v ČR

O
1

3
1

4
 

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

. 
4

.
do

 p
on

dě
lí 

8
. 

4
. 

2
0

1
3

.

NAVŠTIVTE E-SHOP JENA

343434
na ložnice, postele, 

válendy a matrace
Sleva je odečítána z doporučených

 cen a nevztahuje se na služby, ele
ktrospotřebiče

a již dříve uzavřené zakázky. Sleva
 platí pouze při předložení tohoto 

kupónu.

*

3434%3434
sleva

* Slevu lze uplatnit pouze při předložení kuponu z této strany letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.

A1314_k1.indd   4 22.3.2013   16:22:10


